PANSTWOWA STRAZ POZARNA
KOMENDA WOJEW()DZKA PSP W KIELCACH

WL.2370.1.1.2023
Kielce, dnia 17 lutego 2023 r.

Wszyscy Uczestnicy postepowania

Komenda Wojewddzka Paristwowej Strazy Pozarnej w Kielcach udziela odpowiedzi
na pytania ztozone w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe samochoddéw pozarniczych, w tym ciggnika siodtowego
znaczepg — cysterng do wody, GCBA min 9m3 GBAPr, $redniego samochodu
kwatermistrzowskiego — sprawa nr WL.2370.1.2023.

PYTANIA DO CZESCI DRUGIEJ ZAMOWIENIA (ciezki samochéd rat.-gasn. min 9 m?)

Pytanie 1
Dot. OPZ pkt 1.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochoddéw z mocowaniami sprzetu
zgodnie z wymaganiami zatacznika nr 3 do ,, Wytycznych standaryzacji wyposazenia pojazdéw
pozarniczych i innych Srodkéw transportu Panstwowej Strazy Pozarnej”, jednak bez wpisu
na Swiadectwie dopuszczenia?

Pytanie 2
Dot. OPZ pkt 1.2

Zamawiajacy wymaga by sSwiadectwo dopuszczenia zawierato zapis potwierdzajacy
spetnienie standardu wyposazenia, zgodnie z wymaganiami zatgcznika nr 3 ,Wytycznych
standaryzacji wyposazenia pojazdéw pozarniczych i innych srodkéw transportu PafAstwowej
Strazy Pozarnej”.

Czy zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pojazdu przystosowanego do przewozenia
wyposazenia zgodnie z zatgcznikiem nr 3, Wytycznych standaryzacji wyposazenia pojazdéw
pozarniczych i innych srodkéw transportu Panstwowej Strazy Pozarnej”, posiadajgcego
odpowiednig ilos¢ miejsca w skrytkach oraz rezerwe masy, jednakie bez wpisu
w Swiadectwie dopuszczenia obejmujacego wspomniane wyposazenie?
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Odpowiedz na pytanianr 1i 2.

Zamawiajgcy podtrzymuje wymodg, aby pojazd posiadat $wiadectwo dopuszczenia
zawierajgce zapis potwierdzajacy spetnienie standardu  wyposazenia, zgodnie
zwymaganiami zatacznika nr 3 ,Wytycznych standaryzacji wyposazenia pojazdéw
pozarniczych i innych $rodkéw transportu Panstwowej Strazy Pozarnej” z dnia 14 kwietnia
2011 r. zatwierdzonego 30 marca 2015 .

Pytanie 3
Dot. OPZ pkt 3.4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie samochodu z podtogg skrytek wykonang
z aluminium z minimalnym progiem i skutecznym systemem odwodnienia?

Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie samochodu z podtogg skrytek wykonang
z aluminium z minimalnym progiem i skutecznym systemem odwodnienia.

Pytanie 4
Dot. OPZ pkt 2.12

Zamawiajgcy wymaga by fotele byty wyposazone w bezwtadnosciowe pasy bezpieczefstwa.
Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd, ktéry posiada pasy dwupunktowe dla trzeciego,
srodkowego fotela, zgodnie z fabrycznym rozwigzaniem producenta nadwozia?

Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu, ktéry posiada pasy dwupunktowe
dla trzeciego, srodkowego fotela, zgodnie z fabrycznym rozwigzaniem producenta nadwozia.

Pytanie 5
Dot. OPZ pkt 3.18

Zamawiajgcy wymaga by pojazd byt wyposazony w linie szybkiego natarcia o dfugosci weza
mi. 60 m. Czy biorgc pod uwage, ze Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie pojazdu z pompa
jednostopniowg (niskocisnieniowg), dopusci réwniez dostarczenie pojazdu z linig szybkiego
natarcia o dtugosci weza min. 40 m?
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Pytanie 6
Dot. OPZ pkt 3.33

Zamawiajacy wymaga by pojazd posiadat wciggarke o sile uciggu min. 9 t. Czy Zamawiajgcy
dopusci zaoferowanie pojazdu z wciggarkga o sile uciggu min. 8 t.?

Odpowiedz na pytania5i6

Zamawiajacy nie dopuszcza dostarczenia pojazdéw o parametrach opisanych w pytaniach
5 i 6. Jednoczednie Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe wymagania okreslone w pkt
3.18 oraz 3.33.

PYTANIA DO CZESCI TRZECIE) ZAMOWIENIA ($redni samochéd ratowniczo — gasniczy
z modutem proszkowym GBAPr)

Pytanie 1
Dot. OPZ pkt 3.2

Zamawiajacy wymaga by pojazd posiadat drabinke do wejscia na dach umieszczong z tytu po
lewej stronie. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu z drabinkg do wejscia na dach
umieszczong z tytu po prawej stronie zabudowy?

Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajacy wyrazi zgode, by drabina wejscia na dach umieszczona byta po prawej stronie.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SWZ w ten sposéb, ze w pkt. 3.2
zatgcznika nr 1C Opis Przedmiotu Zamdwienia rezygnuje z wymogu, aby drabina na dach
byta umieszczona po lewej stronie zabudowy.

Pytanie 2
Dot. OPZ pkt 3.10

Zamawiajacy wymaga by pojazd posiadat autopompe o wydajnosci min. 2900 I/min przy
ci$nieniu 8 bar i 400 I/min przy cisnieniu 40 bar. Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie
autopompy o wydajnosci min. 2850 I/min przy cisnieniu 8 bar oraz 375 |/min przy ci$nieniu
40 bar? Pragniemy zauwazy¢, ze proponowana roznica stanowi w zasadzie wartos¢ btedu
pomiarowego.

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy nie dopuszcza dostarczenia pojazdu o parametrach opisanych w pytaniu 2.
Jednoczesnie Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe wymagania okreslone w pkt 3.10.
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PYTANIA DO CZESCI CZWARTEJ ZAMOWIENIA ($redni samochéd kwatermistrzowski SKw)

Pytanie 1
Dot. OPZ pkt 2.37

Czy Zamawiajgcy dopuszcza petnowymiarowe koto zapasowe bez statego mocowania?
Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajgcy dopuszcza wyposazenie pojazdu w petnowymiarowe koto zapasowe
bez statego zamocowania. W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy modyfikuje tresé¢ SWz
W ten sposo6b, ze w pkt. 2.37 zafgcznika nr 1D Opis Przedmiotu Zamdwienia rezygnuje
z wymogu, aby koto zapasowe byto zamontowane na pojezdzie w sposéb umozliwiajacy

bezpieczne zdemontowanie przez jedng osobe.

Pytanie 2.
Dot. OPZ pkt 2.38

Czy Zamawiajgcy poprzez zapis pkt 2.38 ,Pojazd powinien by¢ wyposazony w mocowania
do podtaczenia ptuga $nieznego z przodu pojazdu” wymaga montazu czotownicy ?

Odpowiedz na pytanie 2
Zamawiajacy rezygnuje z wyposazenia pojazdu w mocowania do podfgczenia ptuga
$nieznego. W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SWZ w ten sposéb,

ze usuwa pkt. 2.38 z zatgcznika nr 1D Opis Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanie 3
Dot. OPZ pkt 3.2

Czy Zamawiajacy dopuszcza boki plandeki typu , firanka” ?
Odpowiedz na pytanie 3
Zamawiajacy dopuszcza wyposazenie skrzyni tadunkowej pojazdu w boki plandeki typu

»firanka” pod warunkiem wyposazenia w odpowiednio zaprojektowany system prostego
napiecia plandeki na catej jej powierzchni.
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Pytanie 4
Dot. OPZ pkt 4.4

Czy Zamawiajacy dopusci nosnos¢ zurawia dla 2 m wysuwu zurawia — min. 5000 kg?
Odpowiedz na pytanie 4
Zamawiajgcy dopuszcza wyposazenie pojazdu w zuraw o no$nosci min. 5000 kg dla 2 m

WYSUWU zurawia.

Pismo podlega publikacji na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/swietokrzyska_straz.
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